
Dzień Dobry! 

Miasto Gdynia uczestniczy w projekcie Miasto Przyjazne Dzieciom UNICEF. To 

zobowiązanie dla Gminy, ale także dla pozostałych podmiotów działających w Gdyni, 

kierujących swoje działania do dzieci, młodzieży i rodzin, do stawiania sobie ambitnych celów 

kreowania praktycznych działań włączających ich w aktywne życie w mieście. To także 

ogromny zaszczyt być w międzynarodowym gronie miast, które dbają o to, by najmłodsi 

mieszkańcy czuli się ważnymi, żeby nie powiedzieć najważniejszymi, bowiem stanowią o 

naszej przyszłości.  

Przeprowadzamy badanie ankietowe, którego celem jest monitorowanie i udoskonalenie 

realizowanej lokalnie polityki rodzinnej. 

Zwracamy się do Państwa z zaproszeniem do udziału w badaniu. Pozwoli nam ono ocenić w 

jakim zakresie, jakie podmioty tworzą sieć przyjazną rodzinie, dzieciom i młodzieży, odnaleźć 

inicjatywy warte nagłośnienia, zastanowić się nad wyzwaniami lub ocenić, które działania 

wymagają wsparcia. 

W pierwszej kolejności należy wypełnić „Rejestrację do udziału w badaniu”.  

LINK: Rejestracja do badania w projekcie „Plan Działań Miasta Przyjaznego Dzieciom, 

Młodzieży i Rodzinie” Miasto Gdynia (gdyniarodzinna.pl)  

(Proszę zwrócić uwagę na adres mailowy wpisany do formularza). 

 W odpowiedzi na nadesłaną „Rejestrację do udziału w badaniu” otrzymają Państwo KOD, 

który należy podać w pierwszym punkcie Ankiety, do której link otrzymacie Państwo wraz z 

kodem. Pomoże nam on odnaleźć Państwa instytucję by jak najlepiej przyjrzeć się Państwa 

działaniom i potrzebom.  

Wierzymy, że wspólnie uda nam się zrealizować działania, które sprawią, że nasze miasto 

będzie miastem przyjaznym dzieciom, młodzieży. .  

Zwrócimy się do Państwa po analizie ankiety z informacją, jakie są następne kroki w 

realizacji idei Miasta Przyjaznego Dzieciom UNICEF w Gdyni.  

Razem, możemy więcej. 

Dziękujemy!  

Beata Szadziul z Zespołem Gdyni Rodzinnej 

tel. 58 620 00 64, 695 442 101,  rodzina@gdynia.pl 
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